

## Смета на 1 этап строительства под усадку

Размер Фундамент 1 этаж	Заказчик:  Место доставки:  Конт. телефон:			
<b>Наименование</b>	<b>Размер</b>	<b>Кол-во</b>	<b>Цена</b>	<b>Сумма</b>
<b>1. Рабочий проект (раскрой, спецификация, развертка по стенам)</b>				<b>12 000р.</b>
<b>2. Сруб</b>				
Оцилиндрованное бревно	200	21,50 м <sup>3</sup> .	14 000р.	<b>301 000р.</b>
Из них отходы		0,60 м <sup>3</sup> .		
Балки, лаги	100*200	1,56 м <sup>3</sup> .	12 000р.	<b>18 720р.</b>
<b>3. Крыша</b>				
Стропила	50*200	1,92 м <sup>3</sup> .	12 600р.	<b>24 192р.</b>
Обрешетка	25*100	0,68 м <sup>3</sup> .	9 000р.	<b>6 120р.</b>
Контробрешетка	50*50	0,48 м <sup>3</sup> .	9 600р.	<b>4 608р.</b>
<b>4. Комплектующие материалы</b>				
Джут		680 м.п.	2,58 р	<b>1 754р.</b>
Нагели		460 шт.	14р.	<b>6 440р.</b>
<b>5. Сборка сруба (вместе с балками и лагами)</b>		22,46 м <sup>3</sup> .	650р.	<b>14 599р.</b>
<b>Кровля</b>		54,00 м <sup>2</sup> .	210р.	<b>11 340р.</b>
<b>6. Крепёж, метизы (саморезы, гвозди, скобы, болты, скользящие опоры и др.)</b>				<b>18 060р.</b>
<b>7. Доставка, погрузка разгрузка</b>				
<b>8. Побревновка, разбревновка</b>				
<b>Итого</b>				<b>418 833р.</b>

Исполнитель:

Заказчик:

Директор

\_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

/ \_\_\_\_\_ /